
Zbyšek Vít 

Fwd: Objednávka č. 059/22 - Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1
1 zpráva

Danuše Šimůnková 15. června 2022 15:02
Komu: Zbyšek Vít 

Zbyšku, 
posílám pro registr smluv cenovou nabídku pan Rady, cena celkem je za 80 500,-- bez DPH a přikládám objednávku č.
059/22, ke které se nabídka vztahuje. 
Děkuji za zveřejnění  Dana

---------- Forwarded message ---------
Od: Elektro Rada
Date: st 15. 6. 2022 v 11:34
Subject: Re: Objednávka č. 059/22 - Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1
To: Danuše Šimůnková 

Dobrý den,
potvrzuji přijetí objednávky č. 059/22. 
Cena za revize elektroinstalace budovy ZŠ je 140,-Kč za jeden jistící obvod celkem cca 250 obvodů 35.000,- Kč bez DPH.
Revize spotřebičů 110Kč za jeden spotřebič (celkovou cenu nedokážu odhadnout)
Revize MŠ a Vozová celkem vč. spotřebičů cca 40.000,-Kč bez DPH
Sportovní areál 5.500,-Kč Bez DPH
Nevím zda je potřeba i revize na hromosvod, tam je cena 600,-Kč bez DPH za jeden svod.
Omlouvám se, že to tak trvalo, ale bylo toho teď po dovolený moc. 
S panem Požárem domluvím termín revizí o prázdniny, je potřeba vypnout elektriku a měřit i izolační stavy kabelů.

--
S přáním hezkého dne
Elektroinstalace Martin Rada
Slatina 156, 273 26 Slatina
IČ.: 75455714
DIČ.: CZ8407220899
Tel.: 
e-mail : 

---------- Původní e-mail ----------
Od: Danuše Šimůnková 
Komu: Elektro Rada 
Datum: 12. 5. 2022 12:49:02
Předmět: Objednávka č. 059/22 - Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1

Dobrý den pane Rado, 
v příloze posílám objednávku s rozpisy míst a termínů plnění a předpokládám, že si konkrétní termín prací
dohodnete s panem Požárem (možno i víkend), ale žádám o sdělení předem, abych mohla zajistit přístupné
předměty ke kontrole, při rozvodech v ZŠ sdělení termínu předem nutné není. Pokud budete potřebovat z mé
strany spolupráci, ráda pomohu. 
U školní jídelny v ZŠ je na rozvaděči poškozen zámek, prosím o zajištění uzavírání, nesmí být volně
přístupný. 

Dále, prosím. o předání kopie Vašich loňských revizí elektrospotřebičů a rozvodů v MŠ, buď se mi povedlo je
ztratit nebo jsem je nepřevzala. Snad to pro Vás nebude problém, trochu se v tom covidovém období ztrácím.

Předem děkuji a přeji hezký den

Šimůnková Danuše - hospodářka
tel. kontakt , mobil 
Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1

obj05922ZŠMŠ.doc
49K


